
   
РЕЛИГИОЗНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРОАЗИАТСКАЯ БОГОСЛОВСКАЯ СЕМИНАРИЯ 
АССОЦИАЦИИ ХРИСТИАН ВЕРЫ ЕВАНГЕЛЬСКОЙ «ЦЕРКОВЬ БОЖИЯ» 

 

 
«14» мая 2018 г.                                № ОД-1805010 

 

ПРИКАЗ 

«О создании медицинского кабинета» 

 

В целях исполнения части 3 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать медицинский кабинет в здании Семинарии для оказания первичной медико-

санитарной помощи обучающимся.   

2. Шишегову С.А. включить ремонт помещения № 12, расположенное на 1-м этаже, в 

график ремонтов Семинарии на 2018 год. 

3. При оказании первичной медико-санитарной помощи обучающимся Семинарии на 

основании Договора на оказание первичной медико-санитарной помощи обучающимся № 3 

от 01.06.2018 предоставлять медицинский кабинет медицинскому персоналу Медицинского 

центра «Агапе» безвозмездно. 

 

  

 

Ректор Семинарии                                         А.Л.Горбачев 


